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Zimowe promocje na portalu OPENKontakt.com

Największa w Polsce Giełda Biznes Ofert funkcjonująca w ramach portalu OPENKontak.com z okazji zbliżających się
Świąt Bożego Narodzenia wprowadza  Zimowe promocje obejmujące usługi: Oferta Płatna, Złoty Pakiet oraz wysyłkę 
e-mailingu reklamowego. Ważność kuponów promocyjnych mija z dniem 30 grudnia 2011 roku. 

Portal OPENKontakt.com przygotował dla swoich użytkowników 5 Zimowych promocji obejmujących usługi takie
jak: Oferta płatna, Złoty Pakiet i wysyłka e-mailingu. Kupony promocyjne można pobrać ze strony portalu pod
adresem: http://www.openkontakt.com/zimowapromocja/index.php

Kupon promocyjny na Ofertę Płatną uprawnia do 100 zł zniżki. Cena promocyjna wynosi 449 zł na pół roku. W ramach
Oferty Płatnej przewidziane jest między innymi tłumaczenie oferty na: angielski, niemiecki, rosyjski. Firma lub osoba
prywatna tworzy swoją wizytówkę, gdzie oprócz opisanej działalności, galerii zdjęć, zgromadzone są ogłoszenia
danego użytkownika. Wszystko w jednym miejscu.

OPENKontakt.com przygotował dwa rodzaje promocji na zakup Złotego Pakietu. Pierwsza z nich przewiduje 1000 zł
zniżki po okazaniu Kuponu promocyjnego. Usługa jest aktywna przez pół roku. Cena promocyjna wynosi 2000 zł. 
Druga promocja daje możliwość zakupu tej usługi na okres roku w wyjątkowej cenie 4500 zł. Specjaliści z
OPENKontakt.com czuwają nad wyszukiwaniem kontrahentów zainteresowanych danymi ofertami, wykorzystując
długoletnie doświadczenie i sieć kontaktów zdobytą dzięki współpracy z ponad 84 portalami z Polski, Rosji, Niemiec i
USA. Wszystkie podejmowane działania zmierzają do tego, by każdy użytkownik Złotego Pakietu w jak najkrótszym
czasie oraz przy minimalnym zaangażowaniu własnym, pozyskał jak największą liczbę realnych współpracowników,
kontrahentów zainteresowanych daną ofertą. W przypadku braku efektów, cała kwota jest zwracana.

Dzięki Kuponom promocyjnym użytkownicy mogą też skorzystać z dwóch rodzajów promocji na wysyłkę e-mailingu
reklamowego. 

"W grudniu przygotowaliśmy promocję na usługę e-mailingu reklamowego dla naszych Klientów. Posiadamy bazę 130
000 odbiorców. Promocja dotyczy wysyłki e-mailingu reklamowego do całej bazy - do każdego mailingu dodajemy
drugi mailing do całej bazy za 1 zł !  

Drugą opcją jest zniżka 50% - na wysyłkę powyżej 10 000 odbiorców. skierowana jest do mniejszych firm, które do tej
pory nie korzystały z tej formy reklamy" – zapewnia Agnieszka Kondracka, Specjalista ds. PR.
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